

Zebranie wiejskie w Krzyżowej Dolinie



Zebraniem wiejskim w Krzyżowej Dolinie, które odbyło się 30 marca br. zakończył się tegoroczny cykl zebrań sprawozdawczych w sołectwach na terenie Gminy Ozimek. Obrady prowadził sołtys Bernard Sklorz, który przywitał mieszkańców i zaproszonych gości - Burmistrza Ozimka Mirosława Wieszołka i przedstawicieli Komisariatu Policji w Ozimku - st. sierż. Kamila Niemczyka oraz asp. Jarosława Krasnodębskiego.

Sprawozdanie z działalności sołtysa i rady sołectkiej za 2022 r. odczytała **Halina Szwugier**. W poprzednim roku rada sołectwa spotkała się 6 razy, by omawiać bieżące sprawy Krzyżowej Doliny. Środki z ubiegłorocznego funduszu sołectkiego, które wyniosły łącznie **37 298,64 PLN** zostały w pełni wykorzystane, a największymi zadaniami były organizowanie wydarzeń kulturalnych, edukacyjnych i sportowych - **12 510,00 PLN** oraz modernizacja stoły festynowej - **8 398,00 PLN**.

Sołectwo podzieliło również pulę środków w ramach funduszu sołectkiego na 2023 r. w wysokości **40 386,37 PLN**. Największą kwotę - **18 500,00 PLN** przeznaczono na remont ul. Polnej.

Ponadto ze środków z budżetu Gminy Ozimek zrealizowano następujące zadania w sołectwie: m.in. wykonano instalację fotowoltaiczną na dachu budynku po nowej szkole - **60 730,00 PLN**, zamontowano 6 klimatyzatorów w salach i budynku szkoły - **31 114,00 PLN**, a za **61 110,13 PLN** położono 200 m nawierzchni asfaltowej na ul. Polnej.

W okresie od 21 marca do 21 sierpnia udzielono 12 obywatelom Ukrainy zakwaterowania. Było to duże wyzwanie, jednak dzięki dobrze skoordynowanym działaniom gminy oraz zaangażowaniu mieszkańców sproszano temu zadaniu.

Burmistrz **Mirosław Wieszołek** odpowiadając na wszystkie pytania mieszkańców zapowiedział

realizację dalszych inwestycji w sołectwie. Obecnie trwają przygotowania do naprawy ul. Polnej - która zostanie utwardzona kruszywem - już dostarczono prawie 80 ton materiału.

Na zakończenie sołtys **Bernard Sklorz** podziękował wszystkim instytucjom, stowarzyszeniom oraz mieszkańcom za wsparcie i zaangażowanie na rzecz Krzyżowej Doliny.